第２号様式（第３条関係）

平成  年  月  日

鑑札の再交付申請書

奄美市長 朝山 毅 殿

住  所 奄美市名瀬

氏 名

電話番号

奄美市飼い猫の適正な飼養及び管理に関する条例第７条の規定により，鑑札

の再交付を申請します。

申請理由

□ 紛失      □ 損傷

注１ 紛失した鑑札を発見した場合は，速やかに市長に提出してください。

２ 鑑札の損傷により再交付を申請する方は，損傷した鑑札を添えてこの申

請書を提出してください。

ねこの呼称

旧登録番号 Ａ奄美     号   新登録番号 Ａ奄美     号